Prefeitura de

omissão Permanente
de Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

13 cidaJe

L
O Secretário de Esporte e Juventude do Município de Beberibe Sr. Eduardo Alves de Carvalho

Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de Licitação cumprindo todas
as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DERIVADOS DO PETRÓLEO PARA
ABASTECIMENTO DA FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DA SECRETARIA DE ESPORTE E
JUVENTUDE DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste
Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão n.°
2021.12.21.005-PP-DIVE, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
empresa:

GL COMBUSTIVEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 2.163.416/0002-44, com sede à Rua
Raimunda Gama Fernandes, S/N, Vila dos Monteiros, Beberibe-CE, CEP 62.840-000, vencedora do
certame com o valor global de R$ 196.800,00 (cento e noventa e seis mil e oitocentos reais),
conforme os valores abaixo descritos:

ITEM TIPO DE
COMBUSTÍVEL i

UNID. QUANT. VALOR
UNIT. VALOR TOTAL

1 GASOLINA COMUM LITRO 30.000 R$ 6,56 R$ 196.800,00

VALOR TOTAL R$ 196.800 00

Ao setor competente para providências cabíveis.

BEBERIBE, 27 de janeiro de 2022.

EDUARDO ALVES DE CARVALHO FILHO
SECRETÁRIO DE ESPORTE E JUVENTUDE

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89
licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe

Acesse â

omissão Permanente
de Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de

ri
13c aú e feliz.

O Secretário de Ciência e Tecnologia do Município de Beberibe Sr. David Meneses de Queiroz,
no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de Licitação cumprindo todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DERIVADOS DO PETRÓLEO PARA
ABASTECIMENTO DA FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DA SECRETARIA DE CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste
Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão n.°
2021.12.21.005-PP-DIVE, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
empresa:

GL COMBUSTIVEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 2.163.416/0002-44, com sede à Rua
Raimunda Gama Fernandes, S/N, Vila dos Monteiros, Beberibe-CE, CEP 62.840-000, vencedora do
certame com o valor global de R$ 196.800,00 (cento e noventa e seis mil e oitocentos reais),
conforme os valores abaixo descritos:

OL,P--1,1=1
NRos
jjr

ITEM TIPO DE
COMBUSTÍVEL

1 GASOLINA COMUM

UNID. QUANT, VALOR
UNIT. VALOR TOTAL I

LITRO 30 000 R$ 6 56 R$ 196 800 00

VALOR TOTAL R$ 196.800,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

BEBERIBE, 27 de janeiro de 2022.

DA ID MENESES DE QU
SECRETÁRIO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

liCitaCa0@beberibe.Ce.g0V.br 'Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe

(0) Acesse .ê%%%
%.&, 4, e4, 4, ê# eê%%%

%%%%%%%

7c :OIRt Prefeitura de

Comíssão Permanente
e Licitação 13ceri e, c oe feh,

A Secretária de Educação do Município de Beberibe Sra. Ana Cristina Lopes da Silva, no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências
do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DERIVADOS DO PETRÓLEO PARA ABASTECIMENTO DA
FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE
BEBERIBE/CE, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente
processo administrativo de licitação na modalidade Pregão n.° 2021.12.21.005-PP-DIVE, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
empresa:

GL COMBUSTIVEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 2.163.416/0002-44, com sede à Rua
Raimunda Gama Fernandes, S/N, Vila dos Monteiros, Beberibe-CE, CEP 62.840-000, vencedora do
certame com o valor global de R$ 2.008.900,00 (dois milhões, oito mil e novecentos reais), conforme
os valores abaixo descritos:

ITEM TIPO DE
COMBUSTÍVEL UN1D. QUANT. VALOR VALOR

TOTAL UNIU, i TOTAL

1 GASOLINA COMUM LITRO 60.000 R$ 6,56 R$ 393.600,00

2 ÓLEO DIESEL S10 LITRO 290.000 R$5,57 R$ 1.615 300,00

VALOR TOTAL R$ 2.008.900,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

BEBERIBE, 27 de janeiro de 2022.

ANA Ct9STINA LOPS DA SILVA
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89
licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe

(2) Acesse
fl

oiN

ão Permanente

Prefeitura de

e. rnb
de Licitação i3eler119e, co

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ao

auv,
rkli6

O Secretário de Infraestrutura do Município de Beberibe Sr. Valdir Garcia Bezerra'; no uso de
suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências
do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DERIVADOS DO PETRÓLEO PARA ABASTECIMENTO DA
FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE
BEBERIBE/CE, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente
processo administrativo de licitação na modalidade Pregão n.° 2021.12.21 005-PP-DIVE, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
empresa:

GL COMBUSTIVEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 2.163.416/0002-44, com sede à Rua
Raimunda Gama Fernandes, S/N, Vila dos Monteiros, Beberibe-CE, CEP 62.840-000, vencedora do
certame com o valor global de R$ 865.200,00 (oitocentos e sessenta e cinco mil e duzentos reais),
conforme os valores abaixo descritos:

ITEM
TIPO DE

COMBUSTÍVEL UNID. QUANT

30.000

VALOR VALOR
UNIT. TOTAL

1 GASOLINA COMUM LITRO R$ 6,56 R$ 196.800,00

2 ÓLEO DIESEL S10 LITRO 120.000 R$ 5,57 R$ 668.400,00

VALOR TOTAL R$ 865.200,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

BEBERIBE, 27 de janeiro de 2022.

VALDIR GARCIA BEZERR
SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br ¡Telefone: 3338.1234
insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe

Acesse fl  66RR6R

g%%

Comissão Permanente
de Licitação 13e

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de

e,1(112e, c tc feli1_, ,
•

1_)
;

A Chefe de Gabinete da Prefeita e do Vice-Prefeito do Município de Beberibe Sra. Maria Freitas
dos Santos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de Licitação cumprindo
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DERIVADOS DO PETRÓLEO PARA
ABASTECIMENTO DA FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DO GABINETE DA PREFEITA E DO
VICE- PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, conforme anexo I do Edital, parte integrante
deste Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão
n.° 2021.12.21.005-PP-DIVE, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
empresa:

GL COMBUSTIVEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 2.163.416/0002-44, com sede à Rua
Raimunda Gama Fernandes, S/N, Vila dos Monteiros, Beberibe-CE, CEP 62.840-000, vencedora do
certame com o valor global de R$ 354.000,00 (trezentos e cinquenta e quatro mil reais), conforme os
valores abaixo descritos:

QUANT. VALOR UNIT. ITEM
TIPO DE

COMBUSTÍVEL
UNID. VALOR TOTAL

1 GASOLINA COMUM LITRO 20.000 R$ 6,56 R$ 131.200,00

2 ÓLEO DIESEL S10 LITRO 40.000 R$ 5,57 R$ 222.800,00

VALOR TOTAL

Ao setor competente para providências cabíveis.

R$ 354.000,00

BEBERIBE, 27 de janeiro de 2022.

MARIA FREiTAS DOS SANTOS
CHEFE DE GABINETE DA- PREFEITA E DO VICE- PREFEITO

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234
insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe

CD) Acesse
s;s.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Comissão Permanente

Prefeitura de

rib
de Licitação 13eoeri12e, coai faz,

2,(07
JJ

A ordenadoras de despesas da Secretaria de Turismo e Cultura do Município de Beberibe Sra.
Maria Freitas dos Santos, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DERIVADOS DO
PETRÓLEO PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DA SECRETARIA
DE TURISMO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, conforme anexo I do Edital, parte
integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação na
modalidade Pregão n.° 2021.12.21.005-PP-DIVE, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
empresa:

GL COMBUSTIVE1S LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 2.163.416/0002-44, com sede à Rua
Raimunda Gama Fernandes, S/N, Vila dos Monteiros, Beberibe-CE, CEP 62.840-000, vencedora do
certame com o valor global de R$ 196.800,00 (cento e noventa e seis mil e oitocentos reais),
conforme os valores abaixo descritos:

O

TIPO DE ITEM
COMBUSTÍVEL UNID. TUR1

1 GASOLINA COMUM LITRO 30.000

VALOR TOTAL

Ao setor competente para providências cabíve s

VALOR
UNIT,

'VALOR'
TOTAL

R$ 6,56 R$ 196.800,00

R$ 196.800,00 !

BEBERIBE, 27 de janeiro de 2022.

MARIA FREITAS DOS SANTOS
SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA

(Respondendo 'Interinamente)

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89
licitacao@beberibe.ce.gov.br 1Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe

(a) Acesse o

Comissão Permanente

Prefeitura de

Beberibe
de Licitação 13eterile, cio aú fehE,

2,(g

O Secretário de Planejamento, Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente do Município de
Beberibe Sr. Thiago Oliveira Pinheiro, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à
Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS
DERIVADOS DO PETRÓLEO PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DA
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE DO
MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem,
homologar o presente processo administrativo de licitação na modalidade Pregão n.° 2021.12.21.005-
PP-DIVE, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
empresa:

GL COMBUSTIVEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 2.163.416/0002-44, com sede à Rua
Raimunda Gama Fernandes, S/N, Vila dos Monteiros, Beberibe-CE, CEP 62.840-000, vencedora do
certame com o valor global de R$ 717.900,00 (setecentos e dezessete mil e novecentos reais),
conforme os valores abaixo descritos:

ITEM TIPO DE
COMBUSTiVEL

UNID. QUANT.
TOTAL

VALOR
uNrr.

VALOR
TOTAL

1 GASOLINA COMUM LITRO 50.000 R$ 6,56 R$ 328 000,00

2 ÓLEO DIESEL S10 LITRO 70.000 R$ 5,57 R$ 389.900,00
VALOR TOTAL R$ 717.900,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

BEBERIBE, 27 de janeiro de 2022.

/) C°1‘THI GO OLIVEIRA PINHEIRO
SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO

URBANO E MEIO AMBIENTE

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 I CNPJ. 07.528.292/0001-89

licitacao@beberibe.ce.gov.br Telefone: 3338.1234
insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe

Prefeitura de

Comissão Permanente
de Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

rei

A Secretária de Assistência Social e Cidadania do Município de Beberibe Sra. Luciana de Lima
Nascimento, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de Licitação
cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DERIVADOS DO
PETRÓLEO PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DA SECRETARIA
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE, conforme anexo I do
Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo administrativo de licitação
na modalidade Pregão n.° 2021.12.21.005-PP-DIVE, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
empresa:

GL COMBUSTIVEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 2.163.416/0002-44, com sede à Rua
Raimunda Gama Fernandes S/N, Vila dos Monteiros, Beberibe-CE, CEP 62.840-000, vencedora do
certame com o valor global de R$ 1.655.500,00 (um milhão, seiscentos e cinquenta e cinco mil e
quinhentos reais), conforme os valores abaixo descritos:

ITEM TIPO DE
COMBUSTÍVEL UNID. QUANT.

TOTAL
VALOR
UNIT. VALOR TOTAL

1 GASOLINA COMUM LITRO 125.000 R$ 6,56 R$ 820.000,00

2 ÓLEO DIESEL S10 LITRO 150.000 R$ 5,57 R$ 835.500,00

VALOR TOTAL

Ao setor competente para providências cabíveis.

1:655.500,00

BEBERIBE, 27 de janeiro de 2022.

LUCIANA DE LIMA NASCIMENTO
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89
licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe

Acesse

11:201% Prefeitura de

Comissão Per 'aer .u.e
de Licitação 13eierje, fehg_.

2,1£

O Secretário de Desenvolvimento Rural, Aquicultura e Pesca do Município de Beberibe Sr. Luís
Alexandre Belém de Oliveira, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à Comissão de
Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS DERIVADOS DO
PETRÓLEO PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DA SECRETARIA
DE DESENVOLVIMENTO RURAL, AQUICULTURA E PESCA DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE,
conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente processo
administrativo de licitação na modalidade Pregão n.° 2021.12.21.005-PP-DIVE, para que produza os
efeitos legais e jurídicos.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
empresa:

GL COMBUSTIVEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 2.163.416/0002-44, com sede à Rua
Raimunda Gama Fernandes, S/N, Vila dos Monteiros, Beberibe-CE, CEP 62.840-000, vencedora do
certame com o valor global de R$ 265.500,00 (duzentos e sessenta e cinco mil e quinhentos reais),
conforme os valores abaixo descritos:

ITEM
TIPO DE

COMBUSTÍVEL UNID. QUANT.
VALOR
UNIT.

VALOR
TOTAL

1 GASOLINA COMUM LITRO 15.000 R$ 6,56 R$ 98.400,00

2 ÓLEO DIESEL S10 LITRO 30.000 R$ 5,57 R$ 167.100 00

VALOR TOTAL R$ 265.500,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

BEBERIBE, 27 de janeiro de 2022.

/ A/ 2
LUÍS ALEX NDRE BELÉM DE OLIVEIRA

SECRETARII0 DE DESENVOLVIMENTO RURAL,
AQUICULTURA E PESCA

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89
licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe

1:13 Acesse

refORA Prefeitura de

Comissão Permanente
de Licitação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

111111

ri
13eloerke, nolatoe feh

A Secretária de Saúde do Município de Beberibe, Sra. Yonara Bezerra Batista, no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver à Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE COMBUSTNEIS DERIVADOS DO PETRÓLEO PARA ABASTECIMENTO DA
FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
BEBERIBE/CE, conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o presente
processo administrativo de licitação na modalidade Pregão n.° 2021.12.21.005-PP-DIVE, para que
produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da
empresa:

GL COMBUSTIVEIS LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.° 2.163.416/0002-44, com sede à Rua
Raimunda Gama Fernandes, S/N, Vila dos Monteiros, Beberibe-CE, CEP 62.840-000, vencedora do
certame com o valor global de R$ 2.678.490,00 (dois milhões, seiscentos e setenta e oito mil,
quatrocentos e noventa reais), conforme os valores abaixo descritos:

ITEM

1

TIPO DE
COMBUSTÍVEL UNID_

QUANT.
TOTAL

VALOR
UNIT. VALOR TOTAL j

GASOLINA COMUM LITRO 275.000 R$ 6,56 R$ 1.804.000,00

2 ÓLEO DIESEL S10 LITRO 157.000 R$ 5,57 R$ 874.490.00

VALOR TOTAL R$ 2.678.490,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

e.)-ej

YONARA BEZERRA BATISTA
SECRETÁRIA DE SAÚDE

BEBERIBE, 27 de janeiro de 2022

R. João Tomaz Ferreira, 42, Beberibe - CE, 62840-000 1 CNPJ. 07.528.292/0001-89
licitacao@beberibe.ce.gov.br 'Telefone: 3338.1234

insta: @prefbeberibe — face: prefbeberibe

Acesse